
K-TR PVC SICHERHEITS SET
Sada bezpečnostních PVC tlakových hadic

Navzdory nejpečlivější kontrole nemůžeme vyloučit chyby a nepřejímáme žádnou záruku za obsažené údaje.
31.05.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Vlastnosti
Provozní teplota -15 °C až +60 °C

Upozornění
Další údaje na dotaz.

Popis
Pružnější standardní hadice lépe odolávající tlaku a oděru. Vysoká bezpečnost díky signální barvě – světle zelená.
Konfekcionovaná s bezpečnostní spojkou na tlačítko NW 7,4 a zásuvné objímky s poniklované mosazi.
Není vhodná pro rázové a pulzující nářadí!

Výrobek
Označení Ø hadice vnitřní Ø hadice vnější Max. provozní tlak při 20 °C Délka hadice 
 (mm) (mm) (bar) (m)

K- 07 10 12 03
K- 07 10 12 01
K- 07 10 12 02
K- 07 10 12 06
K- 07 10 12 04
K- 07 10 12 05

6,0
6,0
6,0
9,0
9,0
9,0

12,0
12,0
12,0
15,0
15,0
15,0

12
12
12
12
12
12

5
10
20
5
10
20


